
ZARZĄDZENIE NR 178/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 277), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) 
jako dodatkowy dzień wolny od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę  
1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Sławnie 
oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sławnie oraz 
opublikowanie na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3320DE24-4076-4956-B287-EA8282B89755. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


